

Стройка: Врезки в существующие г\провода

Объект: АСУТП и метрологии

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 7318
(Локальный сметный расчет)
на ремонт системы заземления и молниезащиты ГРП.

Сметная стоимость: **7.091** тыс. руб.
Нормативная трудоемкость: **0.013** тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: **5.699** тыс. руб.

№ поз.	Шифр и № позиции норматива, Наименование работ и затрат, Единица измерения	Количе-ств о	Стоим. ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затр. труда рабочих, не зан. обсл. машин, чел-ч	
			всего	экс. маш.	всего	оплата труда осн. раб.	экс. маш.	обслуж. машины	
			оплата труда осн. раб.	в т.ч. опл. труда мех.			в т.ч. опл. труда мех.	на ед.	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	П 1.2.84 Разработка грунта вручную, группа грунтов: 2, м3	4	<u>637.00</u> 637.00		2 548.00	2 548.00		<u>1.56</u>	<u>6.24</u>
2.	П 1.2.89 Засыпка грунта с трамбовкой вручную, группа грунтов: 2, м3	4	<u>396.00</u> 396.00		1 584.00	1 584.00		<u>0.97</u>	<u>3.88</u>
3.	П 5.1.12 Измерение сопротивления растеканию тока заземляющих устройств, пункт измерения	1	<u>507.00</u> 507.00		507.00	507.00		<u>1.12</u>	<u>1.12</u>
4.	П 5.2.35 Устройство защитного вертикального заземления, электрод	2	<u>530.00</u> 530.00		1 060.00	1 060.00		<u>1.11</u>	<u>2.22</u>
5.	П 12 (транспорт). УАЗ 39099, час	8	<u>174.00</u>	<u>174.00</u>	1 392.00		<u>1 392.00</u>		
.	ИТОГО ПО СМЕТЕ				7 091.00	5 699.00	1 392.00		13.46

Составил: Инженер-сметчик

Л.А. Шадрина
(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: Начальник ПТО

С.М. Селютин
(должность, подпись, Ф.И.О)